
 

 

 

 

Maďarsko - Wellness hotel MENDAN 
♥♥♥♥

 - Zalakaros (Z0615) 

JARNÍ PRÁZDNINY V TERMÁLECH za 5 830 Kč / os. 

Až 2 děti do 5,99 let s polopenzí ZDARMA, DÍTĚ DO 12 let za 4 230 Kč 
 

• 5x ubytování s bufetovou polopenzí • neomezený vstup do lázeňského komplexu 
AQUALAND v době provozu (bazény plavecký, termální a zážitkový bazén, whirlpool, sauny, zážitkové 

sprchy) • fitness • střešní terasa s lehátky • účast na programech - jóga, vodní aerobik, strečink, 
pilates aj. • župan pro dospělé • dětská herna • 6x týdně živá hudba • pestré večerní programy 

 

v termínech  05.02. - 17.03.17 

 

Liptov - GINO PARADISE BEŠEŇOVÁ 
♥♥♥♥

 - Bešeňová (H2738) 

JARNÍ PRÁZDNINY V TERMÁLECH 

v termínu  12.03. - 19.03.17  

za 6 060 Kč / 2 dospělý  DÍTĚ do 12 let na přistýlce za 1 560 Kč 

 

v termínu  03.02. - 12.03.17  

za 9 520 Kč / 2 dospělý  DÍTĚ do 12 let na přistýlce za 2 080 Kč 

 
 

• 4x ubytování se snídaní v pokoji Standard (v termínu 12.3.-19.3. s uplatněním slevy 4=3)  
• parkování • fitness • zvýhodněné vstupy do termálního areálu při zakoupení při rezervaci 

 

 

Beskydy - rekreační zařízení RETASO 
♥♥

 - Horní Bečva (H2873) 

DOVOLENÁ S DĚTMI 7=6 za 5 220 Kč / dospělý 

Jedno dítě do 4,99 let s polopenzí ZDARMA • DÍTĚ DO 15 let za 2 610 Kč 
 

• 7x ubytování s polopenzí ve 2 - lůžkovém bungalovu s možností 2 přistýlek (s uplatněním slevy 

7=6) • vytápění bungalovu • úschova lyží • Wi-Fi v baru • parkování. 
 

Lyžařský areál Horní Bečva 5 km, areál Bílá 13 km  
 

v termínech  03.02. - 19.03.17 

 

JARNÍ PRÁZDNINY  

 

 


